III. ἀντίπαλον εἰς ἐν] idem est atque εἰς ἐν
ἀντίπαλον. non dum (sic mihi quidem videtur) est tem-
poris nomen Ἑλλήνων erat nomen illi significatio-
ni conferatum, qua designaret uno vocabulo popu-
lum universum barbaris oppositum. Ἕλληνας sunt
nomen unum ἀντίπαλον γρηγορητικόν τῶν
βαρβάρων.

5. ὅσα mallem ὅσα, ut ad πόλεις referatur. Hellenes
igitur, tam illi singulares et per civitates
sparsae, quae quidem et ipsos [Hellenas] intellige-
rent, et ab ipsis intelligerentur; quam illi universam
si pro modo sic dicitur —

68. ante ταύτην δεσφ. εἰς vel πρὸς.

70. παλαιότατος ὢν, ὢν ἀκοή.

76. 8] 1. τῶ 6. 88. f. τινές, οἷς ἔτι καὶ νῦν κάσ-

6. 89. πῶς ποιητῶν videtur aliquid deesse. e. c.
παρ' οἷς φαίνονται [vid. homines] ποιούμενοι
homines quos conspiciuntur homines simili modo
pertinentantes eosque ad se deferantur —

97. ὑπὸ τῆς quidem est σιδηροφορεῖν
in activo. quod si tamen bene habet vulgata, ita
debet accipi, ut, in corpore suo genere ferrum,
in stendi causa.

aut statim quoque sequitur ps. 99. εἰ σιδηροφορεῖ.

3. aut loco ταῦτα leg. est τὰ, aut hoc τὰ
post ἐπὶ ἀδος est adhibendum.

5. aut delendum δὲ aut leg. οἷδε.

6. ἀνεμένη διαταγή hi dativi sunt pro τῶν
ἀνεμένην διαταγῶν. ad vitiationem transiens
ad nihil ad molliem remissam.